rientia nauigandi, proinde interpretatus est totā hanc
particulam duabus uocabus, nauigandi insolentes, capta
uoœ, ut apud Comicum, quid tu Athenis insolens?

ὑπ̄) præ, cum Genituo, ὑπ̄ Δέους, præ metu.

Ἔπειρος πλοω̄) in nauigatione, arca nauigationē
hoc est, inter nauigandum, præpositio cum Accusat. uo.

πλοω̄) πλέω nauigo, hinc δὲ πλόος nauigano, ut
ἀπέσταται πλέω fit ἔρωτος, Codice B.6. in uox τρόπου. Versu.8
Contrahitur autem hoc nomen δὲ πλόος πλός, Ac-
cusatius πλόορ πλοω̄, pagin: 97.

ab imo.

Versu. 23.

ἄπειρος περίπα experientia, inde ἀπειρός in-
expertus: nam αὶ est sepiusκόρ μόριος, id est, priuationis
particula, faciens est Substantiu Adiectiuū, quod rei
priuationem significat, μοῖρα pars, ἀμοῖρός ex-
pers, φόβος metus, ἀφος intrepidus: sic ἀπέ-
σταται fit ἀπειρός, unde substantiuū ἡ ἀπέρια οὐ ἀ-
πειρίας, Scande declinationis, siquidem ab Adiecti-
uis in οὐ fuit substantiu in ια, κακός malus, κακία
malitia, ut notatum Codi. B. II. in ἐπαγγελίαι. Nec Versu. I.
tamen analogia fricti, conabitur queuis ἀ quo quis de- ab imo.
duōre, sed spectandus est autorum usus, magnus ma-
gnitudo non magnitas: conerā, pius pietas, non itē pie-
tudo: iustus iustitia, non iustitas, nec iustitudo: sic apud
Grecos οὐλός οὐλία, amīus amiatio, non item κα-
λός καλία, pulcher pulchritudo.

επολλυμένοις οὐ νεύλωσιν) pereuntibus ex nau-
scatis, pro quibus Budæus, qui nausea perdite affli-
ctantur, Partiapiū alterum mutauit in uerbum eiusdē

temporis, & relatiū: deinde uocē unā duabus redidit per periphrasim, pro nauſcar, afflictari nauſca: pro altero particípio ἀπολλυμένοις substituit aduerbiū perditē: ut contrā pro ἀπολλυμένοις, per diū afflictantur: pro ναυλωσί, Ablatiū nauſca. Factiū periaulum num alio quoque pacto uertere licet: quinauſca percunt, quos misere cruciat nauſca, qui perditē nauſca torquentur, quos perditē grauat nauſca, quos ad interitū usq[ue] nauſca premit, qui perditē uexantur nauſca, quos infestat & perdit nauſca, quibus nauſcae moleſua perniciem adſert. Quanquā iſta partim liberiora ſunt, quam pro officio Interpretis, tancū oſtendē dani hoc modo uiam putaui, qua ratio- ne cruenda ſint, que ſtudioſis huius rei conducant, ut ubi diſtione latissimē pluribusq[ue] uerbis explicauerint, ea demum ſciliant, que cōpendio ad ſententiam pro- ximē uideantur accedere.

ἀπολλυμένοις) ὄλυω, compositum ἀπολλύω, uide Actiu[m] in μι, ἀπολλυμι, Paſſ. ἀπολλυμαι perdo[r] & pereo, Partic. ἀπολλύμενος & tertie de- clinationis, Datiu[u]s pluralis τοῖς ἀπολλυμένοις, qui regitur à nomine ὄμοι. Nam ut Latini, ſic & Graeci ſimilitudinis adiectiuo tribuunt Datiuū. Et quod ad illa communia ſyntaxcos capita ſpectat, fermè idem obtinet apud utrosque: quapropter in Institutionibus noſtriſ iſta perquā paucis & carptim attigimus, & quod diſcipulus tam in ludo Latino peripſet, id ne cōmemorare quidem uoluimus, rati nos operam perdiu-